DLPC410
SCP Bus
LVDS Data Bus (C, D)
Power Managment
Oscillator
DLPA200 Control
DLPR410
JTAG

DLPR410AYVA 7 DLP650LNIRFYL、DLP7000BFLP、DLP7000UVFLP、DLP9500BFLN、DLP9500UVFLN
12.1.2 器器件件命命名名规规则则
器件命名规则如图 3 所示。以前和当前可用的器件型号的器件型号 说明 如表 2 所示。
图图 3. 器器件件命命名名规规则则
表表 2. 器器件件型型号号 说说明明
TI 器器件件型型号号 说说明明 参参考考编编号号
DLPR410YVA DLPR410 配置 PROM 2510442-0005
DLPR410AYVA DLPR410A 配置 PROM（添加了与 DLP650LNIR 的兼容性） DLPR410AYVA
Pin 1
DLPR410A
YVA   YY/WW
Pin 1
2510442-0005
YY/WW
13
DLPR410
www.ti.com.cn ZHCSA88E –AUGUST 2012–REVISED DECEMBER 2018
版权 © 2012–2018, Texas Instruments Incorporated
12.1.3 器器件件标标记记
图 4 展示了 DLPR410 器件以前的器件标记。对于 DLPR410A，此器件标记命名规则已更新为使用 DLPR410A 器
件型号而不是以前的 2510442 标记，如图 5 所示。
图图 4. DLPR410 器器件件标标记记
图图 5. DLPR410A 器器件件标标记记
其中的 YY/WW 表示通过编程设定的年/周。
14
DLPR410
ZHCSA88E –AUGUST 2012–REVISED DECEMBER 2018 www.ti.com.cn
版权 © 2012–2018, Texas Instruments Incorporated
12.2 文文档档支支持持
12.2.1 相相关关文文档档
请参阅如下相关文档：
表表 3. 相相关关文文档档
文文档档 TI 文文献献编编号号
DLP650LNIR 0.65 NIR WXGA S450 DMD 数据表 DLPS136
DLP7000 DLP 0.7 XGA 2xLVDS A 类 DMD DLPS026
DLP7000UV DLP 0.7 UV XGA 2xLVDS A 类 DMD 数据表 DLPS061
DLP9500 DLP 0.95 1080p 2xLVDS A 类 DMD 数据表 DLPS025
DLP9500UV DLP 0.95 UV 1080p 2xLVDS A 类 DMD 数据表 DLPS033
《DLPA200 DMD 微镜驱动器数据表》 DLPS015
DLPC410 DMD 数字控制器数据表 DLPS024
XCF16P 数据表 可访问 www.xilinx.com 获取
12.3 社社区区资资源源
下列链接提供到 TI 社区资源的连接。链接的内容由各个分销商“按照原样”提供。这些内容并不构成 TI 技术规范，
并且不一定反映 TI 的观点；请参阅 TI 的 《使用条款》。
TI E2E™ 在在线线社社区区 TI 的的工工程程师师对对工工程程师师 (E2E) 社社区区。。此社区的创建目的在于促进工程师之间的协作。在
e2e.ti.com 中，您可以咨询问题、分享知识、拓展思路并与同行工程师一道帮助解决问题。
设设计计支支持持 TI 参参考考设设计计支支持持可帮助您快速查找有帮助的 E2E 论坛、设计支持工具以及技术支持的联系信息。
12.4 商商标标
E2E is a trademark of Texas Instruments.
Xilinx is a registered trademark of Xilinx, Inc.
All other trademarks are the property of their respective owners.
12.5 静静电电放放电电警警告告
这些装置包含有限的内置 ESD 保护。 存储或装卸时，应将导线一起截短或将装置放置于导电泡棉中，以防止 MOS 门极遭受静电损
伤。
12.6 术术语语表表
SLYZ022 — TI 术语表。
这份术语表列出并解释术语、缩写和定义。
13 机机械械、、封封装装和和可可订订购购信信息息
以下页面包含机械、封装和可订购信息。这些信息是指定器件的最新可用数据。数据如有变更，恕不另行通知，且
不会对此文档进行修订。如需获取此数据表的浏览器版本，请查阅左侧的导航栏。